FONDO DE AYUDA FINANCIERA

A) SALDO DISPONIBLE

Mes de Diciembre de 2013
(cierre provisorio)

1) Banco Provincia de Buenos Aires

2) Plazo Fijo en Pesos

Imposicién
20-dic-13
27-dic-13

3) Plazo Fijo en U$
Imposicién
23-dic-13

B) RECAUDACION DEL MES

1) CUOTA

2) PRESTAMOS

C) PRESTAMOS OTORGADOS

Cuenta Corriente

Caja de Ahorros

Cuenta Corriente (AFIP)
Fondo Comun de Inversién
Letras de Tesoreria

42603/9
92941/7
50468/7

41.690.482,49
26.573,81
0,00

0,00
5.525.000,00

TOTAL

47.242.056,30

TIPO
Personales
Especiales

Detalle Vencimiento
CERTIF 723502-0 20-ene-14 16.421.113,72
CERTIF 27-ene-14 20.000.000,00
Detalle Vencimiento $ 6,485
CERTIF 723720-0 22-ene-14 1.018.356,87 6.604.044,30
TOTAL 43.025.158,02
TOTAL SALDO DISPONIBLE 90.267.214,32
Policia 8.438.678,40
Pasividades 6.107.713,93
Planta Permanente 17.086,27 14.563.478,60

Policia
Pasividades
Planta Permanente

Especiales por Acto de Senicio

Siniestrales

TOTALES

D) SALDOS A COBRAR POR PRESTAMOS

Prestamos a cobrar (Saldos)

La Plata,

8 de enero de 2014,-

27.341.913,01
13.440.830,68

93.494,41 40.876.238,10

TOTAL 55.439.716,70
CASOSs MONTO

50 1.023.000,00

2.118 54.278.000,00

11 440.000,00

4 40.000,00

2.183 55.781.000,00
CASOS MONTO

70.816 1.074.174.620,13
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